2

ПРОЕКТ

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______________ № __________
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 67:18:2950101:16 по адресу: Смоленская область, Смоленский муниципальный округ, д. Михновка, ул. Рождественская, дом 35
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола и заключения (итогового документа) о результатах общественных обсуждений по вопросу получения разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 67:18:2950101:16 по адресу: Смоленская область, Смоленский муниципальный округ, д. Михновка,                   ул. Рождественская, дом 35, протокола заседания комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области и иным вопросам градостроительной деятельности от _______________ 2025 года № ___________, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 67:18:2950101:16 по адресу: Смоленская область, Смоленский муниципальный округ, д. Михновка, ул. Рождественская, дом 35.

2. Разрешить отклонение от предельно допустимых параметров разрешенного строительства в части минимальных отступов 8 м от юго-западной границы земельного участка до стены здания.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская правда Смоленский район».
Глава муниципального образования
«Смоленский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                 О.Н. Павлюченкова
[image: image1]